
Uchwała Nr LXX/336/2009

Rady Miejskiej w Ścinawie 

z dnia 24 września  2009 r. 

w  sprawie  rozpatrzenia  i  udzielenia  odpowiedzi  na  skargę  na  działalność 

Burmistrza Ścinawy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.  U.  z  2001  r.   nr  142,  poz.  1591  ze  zm.)  i  art.  229  pkt  3  Kodeksu 

Postępowania Administracyjnego  (Dz. U. z 2000 r. nr 98, poz. 1071 ze zm.)  Rada 

Miejska w Ścinawie uchwala, co następuje:  

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność Burmistrza Ścinawy złożonej przez Pana 

Tadeusza Musiał zam. w Ścinawie, ul. Bonifracka 4 i zapoznaniu się ze stanowiskiem 

Komisji  Rewizyjnej Rady Miejskiej  w Ścinawie w sprawie zarzutów postawionych w 

skardze,  Rada  Miejska  w  Ścinawie  uznaje  skargę  za  uzasadnioną,  z  przyczyn 

określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady, zobowiązując go do 

przygotowania  odpowiedzi  i  przesłania  skarżącemu odpisu  niniejszej  uchwały wraz 

z załącznikiem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    Załącznik do uchwały nr 
    LXX/336/2009
    Rady Miejskiej w Ścinawie
    z dnia z dnia 24 września  2009 r. 



UZASADNIENIE

W sprawie skargi  z dnia 28 lipca 2009 r.  (data wpływu: 30.07.2009 r.)  Pana 

Tadeusza  Musiał   zamieszkałego  w  Ścinawie  ul.  Bonifracka  4,  na  działalność 

Burmistrza Ścinawy Komisja Rewizyjna Rady  Miejskiej  w Ścinawie przeprowadziła 

następujące czynności:

Po  dokładnym  zapoznaniu  się  z  treścią  skargi  oraz  załącznikami,  jak  również  z 

wyjaśnieniem  złożonym  przez  Sekretarza  Miasta  i  Gminy  Ścinawa  Pana  Jana 

Przybylskiego wynika, iż faktycznie odpowiedzi udzielane skarżącemu nie były zgodne 

z  prawdą  i  udzielono  omyłkowej  odpowiedzi,  co  mogło  zdezorientować 

zainteresowanego.  Według wyjaśnień Sekretarza Miasta i Gminy podanie błędnych 

informacji  spowodowane  jest  ogromem  spraw  do  rozwiązania,  które  wpływają  do 

Urzędu Miasta i Gminy w Ścinawie. 

W związku z powyższym Komisja Rewizyjna uznaje skargę za uzasadnioną. 


